令和４年３月 31日

各 位

  会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

   代表者名    代 表 取 締 役 社 長   服部  徹

   （コード番号 ９６４３ 名証第２部）

    問合せ先    執行役員 感動創造支援本部副本部長

 加藤 康章

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

営業外収益（助成金収入）の計上に関するお知らせ

 当社は令和４年３月期第４四半期会計期間（令和４年１月１日～令和４年３月 31 日）

において、営業外収益を計上することとしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．営業外収益の内容
   当社は、令和４年３月期第４四半期会計期間において、新型コロナウイルス感染

症による愛知県感染防止対策協力金、雇用調整助成金等による収入 52百万円を営業

外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

   本日公表いたしました令和４年３月期「業績予想の修正に関するお知らせ」をご

覧ください。

以 上